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SQUAD ROSTER

DOMINIK LIVAKOVIC (c],¢ Dinamo (CRO) 43 (0}
IVICA IVUSIC GK Pafos (CYP) 5 )
NEDILJKO LABROVIC  GK Rijeka (CRO) 0 )
DOMAGOJ VIDA DF AEK (GRE) 100 4
BORNA BARISIC DF  Glasgow Rangers (SCO) 30 1
JOSIP JURANOQVIC DF Union Berlin (GER) 29 (0}
JOSKO GVARDIOL DF RB Leipzig (GER) 21 p)
BORNA SOSA DF Stuttgart (GER) 14 1
JOSIP STANISIC DF Bayern (GER) 9 )
JOSIP SUTALO DF Dinamo (CRO) 6 o
MARTIN ERLIC DF Sassuolo (ITA) 4 (o}
LUKA MODRIC MF Real Madrid (ESP) 164 23
MATEO KOVACIC MF Chelsea (ENG) 93 5
MARCELO BROZOVIC * MF Inter (ITA) 85 7
MARIO PASALIC MF Atalanta (ITA) 52 7
NIKOLA VLASIC MF Torino (ITA) 48 7
LOVRO MAJER MF Rennes (FRA) 19 4
LUKA IVANUSEC MF Dinamo (CRO) 12 1
IVAN PERISIC FW Tottenham (ENG) 125 33
ANDREJ KRAMARIC FW Hoffenheim (GER) 83 23
BRUNO PETKOVIC FW Dinamo (CRO) pY:] 6
MARKO LIVAJA FW Hajduk (CRO) 21 4
PETAR MUSA FW Benfica (POR) 2 0
DION DRENA BELJO FW Augsburg (GER) o o
JOSIP BREKALO FW Fiorentina (ITA) 33 4
MISLAV ORSIC FW Southampton (ENG) 26 p)
DUJE CALETA-CAR DF Southampton (ENG) 23 1
FILIP UREMOVIC DF Hertha Berlin (GER) 6 0
IVO GRBIC GK Atletico Madrid (ESP) 2 (o}
NIKOLA MORO MF Bologna (ITA) 1 (o]
MATIJA FRIGAN FW Rijeka (CRO) 0 0
FAMILY
* Prikljucuje se nakon 11. lipnja / Will join the team after 11 June
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Zavrsna lista od 23 igraca bit ¢e objavljena do 5. lipnja u 23:59 sati.
Final squad list with 23 players will be published by 5 June at 23:59
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09.01.1995.
01.02.1995.
10.10.1999.

29.04.1989.
10.11.1992.
16.08.1995.
23.01.2002.
21.01.1998.
02.04.2000.
28.02.2000.
24.01.1998.

09.09.1985.
06.05.1994.
16.11.1992.
09.02.1995.
04.10.1997.
17.01.1998.
26.11.1998.

02.02.1989.
19.06.1991.
16.09.1994.
26.08.1993.
04.03.1998.
01.03.2002.

23.06.1998.
29.12.1992.
17.09.1996.
11.02.1997.
18.01.1996.
12.03.1998.
11.02.2003.
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STAFF

ZLATKO DALIC
STIPE PLETIKOSA

DRAZEN LADIC
IVICA OLIC
VEDRAN CORLUKA
MARIO MANDZUKIC
MARJAN MRMIC
LUKA MILANOVIC
MARIN DADIC

MARC ROCHON
IVA OLIVARI

TOMISLAV VLAHOVIC
SASA JANKOVIC
EDUARD ROD

NENAD KROSNJAR
NDERIM REDZAJ
GORAN BELOGLAVEC
MIROSLAV JAMNIC

MLADEN PILCIC
GORAN VINCEK
DENNIS LUKANCIC
LUKA KARLO
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IZBORNIK / HEAD COACH
TEHNICKI DIREKTOR / TECHNICAL DIRECTOR

TRENER / COACH

TRENER / COACH

TRENER / COACH

TRENER / COACH

TRENER VRATARA / GOALKEEPERS COACH
KONDICIJSKI TRENER / FITNESS COACH
KONDICIJSKI TRENER / FITNESS COACH

VIDEO ANALITICAR / VIDEO ANALYST
TEAM MANAGER

LIJECNIK / DOCTOR
LIJECNIK / DOCTOR
LIJECNIK / DOCTOR

FIZIOTERAPEUT / PHYSIOTHERAPIST
FIZIOTERAPEUT / PHYSIOTHERAPIST
FIZIOTERAPEUT / PHYSIOTHERAPIST
FIZIOTERAPEUT / PHYSIOTHERAPIST

EKONOM / KIT MAN
EKONOM / KIT MAN
EKONOM / KIT MAN
EKONOM / KIT MAN

Kontakt za medije / media matters:

TOMISLAV PACAK

GLASNOGOVORNIK / HEAD OF COMMUNICATIONS

tomislav.pacak@hns-cff.hr

OBITEL)

FAMILY
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Dan
Day

PON/MON
PON/MON
PON/MON
PON/MON
PON/MON

UTO/TUE
UTO/TUE

SRI/WED
SRI/WED

CET/THU
CET/THU

PET/FRI
PET/FRI
PET/FRI
PET/FRI
PET/FRI

SUB/SAT
SUB/SAT

NED/SUN
NED/SUN

PON/MON
PON/MON
PON/MON

PRE-TOURNAMENT

PRIPREME /

Datum Vrijeme

BE]]

568
561
5.6.
S5I68
5468

6.6.
6.6.

7.6.
7.6.

8.6.
8.6.

9.6.
9.6.
9.6.
9.6.
9.6.

10.6.
10.6.

11.6.
11.6.

12.6.
12.6.
12.6.
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CAMP

Time

12:30
14:00
16:00
17:20
18:00

17:20
18:00

17:20
18:00

17:20
18:00

7:55
11:00
15:30
16:35
19:00

17:20
18:00

17:20
18:00

10s15
11:00
17:00

OBITEL)

Aktivnost

Okupljanje dijela reprezentativaca
Polazak autobusom prema Rijeci
Dolazak u Rijeku

Konferencija za medije (izbornik)
Trening Hrvatske (otvoren za medije)

Konferencija za medije (dva igraca)
Trening Hrvatske (15 minuta za medije)

Konferencija za medije (dva igraca)
Trening Hrvatske (15 minuta za medije)

Konferencija za medije (dva igraca)
Trening Hrvatske (15 minuta za medije)

Let Krk - Rim

Privatna audijencija kod pape Franje
Let Rim - Krk

Slijetanje na Krk

Trening Hrvatske (15 minuta za medije)

Konferencija za medije (dva igraca)
Trening Hrvatske (15 minuta za medije)

Konferencija za medije (dva igraca)
Trening Hrvatske (15 minuta za medije)

Konferencija za medije (jedan igrac)
Trening Hrvatske (15 minuta za medije)
Let Krk - Rotterdam

FAMILY

Activity Lokacija

Location
Squad gathering Sheraton, Zagreb
Bus departure for Rijeka Sheraton, Zagreb
Arrival to Rijeka Hilton, Rijeka
Media conference (head coach) EINNELE]

Croatia training session (open fully for media) HNK Rijeka

Media conference (two players) HNK Rijeka
Croatia training session (15 minutes for media) HNK Rijeka

Media conference (two players) HNK Rijeka
Croatia training session (15 minutes for media) HNK Rijeka

Media conference (two players) HNK Rijeka
Croatia training session (15 minutes for media)  HNK Rijeka

Flight Krk - Rome Airport Krk
Private audience with Pope Francis Vatican
Flight Rome - Krk Airport Fiumicino
Arrival to Krk Airport Krk

Croatia training session (15 minutes for media) HNK Rijeka

Media conference (two players) HNK Rijeka
Croatia training session (15 minutes for media) HNK Rijeka

Media conference (two players) HNK Rijeka
Croatia training session (15 minutes for media) HNK Rijeka

Media conference (one player) HNK Rijeka
Croatia training session (15 minutes for media) HNK Rijeka
Flight Krk - Rotterdam Airport Krk

HRVATSKI
NOGOMETNI
SAVEZ

CROATIAN FOOTBALL FEDERATION
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Dan
Day

UTO/TUE
UTO/TUE

SRI/WED
SRI/WED
SRI/WED

CET/THU
CET/THU

PET/FRI
PET/FRI

SUB/SAT
SUB/SAT

NED/SUN
NED/SUN
NED/SUN

PON/MON
PON/MON

SUB/SAT
SUB/SAT
SUB/SAT

NED/SUN
NED/SUN
NED/SUN
NED/SUN

%

UEFA

Datum
BE]]

13.6.
13.6.

14.6.
14.6.
14.6.

1548
15.6.

16.6.
16.6.

1748-
17.6.

18.6.
18.6.
18.6.

19.6.
19.6.

17.6.
17.6.
17.6.

18.6.
18.6.
18.6.
18.6.
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Vrijeme  Aktivnost
Time
17:00 Konferencija za medije (izbornik, igrac)
18:00 Trening Hrvatske (15 minuta za medije)
20:45 NIZOZEMSKA - HRVATSKA
Konferencija za medije (izbornik)
Mix zona (dva igraca)
10:15 Mix zona (izbornik)
11:00 Trening Hrvatske (15 minuta za medije)
17:15 Mix zona (dva igraca)
18:00 Trening Hrvatske (15 minuta za medije)
17:00 Konferencija za medije (izbornik, igrac)
18:00  Trening Hrvatske (15 minuta za medije)
20:45  HRVATSKA - SPANJOLSKA/ITALIJA
Konferencija za medije (izbornik)
Mix zona (dva igraca)
10:30 Let Rotterdam - Zagreb
12:20 Dolazak u Zagreb
10:00 Polazak autobusom za Enschede
TBC Konferencija za medije (izbornik, igrac)
TBC Trening Hrvatske (15 minuta za medije)
15:00 HRVATSKA - SPANJOLSKA/ITALIJA

Konferencija za medije (izbornik)
Mix zona (igraci)
TBC Let MUnster - Zagreb

OBITEL)
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Activity Lokacija

Location

Media conference (head coach, player) Feijenoord stadium
Croatia training session (15 minutes for media) Varkenoord

NETHERLANDS - CROATIA
Media conference (head coach)
Mixed zone (two players)

Feijenoord stadium
Feijenoord stadium
Feijenoord stadium

Mixed zone (head coach) Varkenoord
Croatia training session (15 minutes for media)  Varkenoord
Mixed zone (two players) Varkenoord
Croatia training session (15 minutes for media) Varkenoord

Media conference (head coach, player)  Feijenoord stadium
Croatia training session (15 minutes for media)  Varkenoord

CROATIA - SPAIN/ITALY
Media conference (head coach)
Mixed zone (two players)

Feijenoord stadium
Feijenoord stadium
Feijenoord stadium

Flight Rotterdam - Zagreb
Arrival to Zagreb

Airport Rotterdam
Zracna luka Zagreb

Van der Valk Schiedam
Grolsch Veste
K.V.V. Quick '20

Bus departure for Enschede
Media conference (head coach, player)
Croatia training session (15 min. for media)

Grolsch Veste
Grolsch Veste
Grolsch Veste
Airport Munster

CROATIA - SPAIN/ITALY

Media conference (head coach)
Mixed zone (players)

Flight MUnster - Zagreb

HRVATSKI
NOGOMETNI
SAVEZ

CROATIAN FOOTBALL FEDERATION
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